
Pulsar sp. j.
Siedlec 150,

32-744 Łapczyca, Polsko
Tel. (+48) 14-610-19-45
e-mail: sales@pulsar.pl 

http:// www.pulsar.pl

P-POE2 

v1.0

Splitter 2xRJ45 (zástrčka) - 1xRJ45 (zásuvka)

Vydání: 2 od 05.12.2024
Nahrazuje vydání: 1 od 24.06.2019 CS

1. Technický popis

Splitter P-POE2 umožňuje přenos napájení a dat do dvou IP PoE kamer nebo jiných zařízení, která jsou 
kompatibilní s tímto standardem, pomocí krouceného kabelu UTP kat. 5e. Používá 4 páry vodičů, kde dva páry podporují 
jedno zařízení, zatímco další dva páry podporují druhé zařízení. To vyžaduje pouze použití příslušenství, které je v souladu 
se standardem 802.3af/at v režimu A (endspan), přenos dat a napájení v párech 1/2 a 3/6. Zařízení je určeno pro práci v 
sítích 10/100 Mb/s.
.

Schémata připojení

Obr. 1.

Obr. 2.




